〒135-0061 東京都江東区豊洲 3-1-1 豊洲 IHI ビル 20F
TEL (03)5859-5012  FAX (03)5859-5149
URL: http://www.ihi.co.jp/ilm/

№K-24-008

2024 年 12 月吉日

お客様各位

スリッパ殺菌ディスペンサーSSDX-Y/VY 製造販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社スリッパ殺菌ディスペンサーに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2027 年に水銀の使用や排出の規制に基づき蛍光灯の製造が禁止になるなどの外的環境の変化

のため、この度長年ご愛顧頂いておりましたスリッパ殺菌ディスペンサーの製造販売を終了

させて頂くこととなりました。これまで販売にご尽力頂きました販売店様ならびにご愛顧頂

きましたユーザー様には深く感謝を申し上げます。

 今後も社員一同、他商品の製造販売に尽力して参りますので引き続きご愛顧の程、よろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

・製造販売終了商品：スリッパ殺菌ディスペンサー SSDX-Y/VY

・販売終了日   ：2025 年 2 月頃

在庫完売を持ちまして終了とさせて頂きます。

尚、消耗品である専用スリッパ、ＵＶランプに関しては当面供給致しますが、価格改定のお

知らせを後日ご連絡させて頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

以上